

Nørrebro Kiropraktisk Klinik ApS


Nordre Fasanvej 224, 2200 København N

CVR-nr. 32 83 64 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.



Michael Bille Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørrebro Kiropraktisk Klinik ApS
Nordre Fasanvej 224
2200 København N

Telefon: 20680555
Hjemmeside: www.jaynichol.dk

CVR-nr.: 32 83 64 45
Stiftet: 8. april 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jay Nichol

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

JN Kiropraktisk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets anpart er overdraget fra JN Kiropraktisk Holding ApS til Hawaii Kiro ApS pr. 2. januar 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	860.252	1.085
1 Personaleomkostninger	-685.145	-814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.888	-5
Resultat før finansielle poster	156.219	266
2 Andre finansielle indtægter	3.001	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173	0
Resultat før skat	159.047	266
Skat af årets resultat	-39.340	-45
Årets resultat	119.707	221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.686	350
Disponeret fra overført resultat	-130.979	-129
Disponeret i alt	119.707	221

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.974	17
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.974</u>	<u>17</u>
	Andre tilgodehavender	61.773	61
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.773</u>	<u>61</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.747</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.668	48
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6
	Udskudte skatteaktiver	2.000	9
	Andre tilgodehavender	59.979	0
	Periodeafgrænsningsposter	11.767	21
	Tilgodehavender i alt	<u>137.414</u>	<u>84</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.508</u>	<u>541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.922</u>	<u>625</u>
	Aktiver i alt	<u>483.669</u>	<u>703</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	0	131
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.686	350
	Egenkapital i alt	330.686	561
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	84.651	0
	Selskabsskat	0	61
	Anden gæld	68.332	81
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.983	142
	Gældsforpligtelser i alt	152.983	142
	Passiver i alt	483.669	703
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.193	722
Andre omkostninger til social sikring	13.024	12
Personaleomkostninger i øvrigt	67.928	80
	685.145	814
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	3.001	0
	3.001	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173	0
	173	0
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		128.135
Afhændede anlægsaktiver 31. december 2016		-100.781
Tilgang		89.450
Kostpris 31. december 2016		116.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		111.723
Årets afskrivninger		18.888
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-100.781
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		29.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		86.974

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	130.979	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.979	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>250.686</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>250.686</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Kiropraktisk Holding ApS, CVR-nr. 33077327 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

JN Kiropraktisk Holding ApS

Hovedaktionær